
 

Uchwała Nr XI/103/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) -  
na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 cz. 1  
do niniejszej uchwały. 
       3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 cz. 2  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 116 680 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu. 
 
 
§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 147 158

Dochody bieżące 3 147 158
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 2007, § 2009) 3 147 158

600 Transport i ł ączno ść 1 698 850
Dochody majątkowe 1 698 850
w tym:
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 
6680)

1 698 850

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 384
Dochody bieżące 4 384
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 384

710 Działalno ść usługowa 14 834
Dochody bieżące 14 834
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 14 834

750 Administracja publiczna 308 499
Dochody bieżące 308 499
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 2007) 308 499

758 Różne rozliczenia 2 600 000
Dochody bieżące 2 600 000
w tym:

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na 
remonty, utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i 
wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu (§ 2790)

2 600 000

801 Oświata i wychowanie 917 513 150 434
Dochody bieżące 277 535 150 434
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 
0570) 54 369
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 246

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

116 065

Wpływy z usług (§ 0830) 96 065

Nr XI/103/2011
z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Pozostale odsetki (§ 0920) 735
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

2 300

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 141 698

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

16 491

Dochody majątkowe 639 978
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 578
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

639 400

851 Ochrona zdrowia 1 371
Dochody bieżące 1 371
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 40

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

1 331

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 721
Dochody bieżące 45 721
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 663

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701)

45 058

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 833
Dochody bieżące 1 833
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 833

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161 395
Dochody bieżące 32 900
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 32 900
Dochody majątkowe 128 495
w tym:
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 
6680)

128 495

Razem: 5 445 901 3 606 091
Ogółem zwi ększenie dochodów: 1 839 810 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



Część I.

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 147 158

15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 147 158
Wydatki bieżące 3 147 158
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 3 147 158

600 Transport i ł ączno ść 4 298 850
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 600 000

Wydatki bieżące 2 600 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 600 000
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600 000
60016 Drogi publiczne gminne 1 698 850

Wydatki majątkowe 1 698 850
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 698 850

700 Gospodarka mieszkaniowa 258 584 254 200
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 584 254 200

Wydatki bieżące 4 384 254 200
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 384 254 200
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 384 254 200
Wydatki majątkowe 254 200
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 200

710 Działalno ść usługowa 14 834
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 14 834

Wydatki bieżące 14 834
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 14 834
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 834
750 Administracja publiczna 6 500 369 440

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 500
Wydatki bieżące 6 500
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 6 500

75095 Pozostała działalność 369 440
Wydatki bieżące 369 440
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 6 500
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 362 940

801 Oświata i wychowanie 222 763
80101 Szkoły podstawowe 203 065

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XI/103/2011
z dnia 28 czerwca 2011 r.



Wydatki bieżące 198 065
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 198 065
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 762
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196 303
Wydatki majątkowe 5 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

80120 Licea ogólnokształcące 15 000
Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000
80130 Szkoły zawodowe 3 020

Wydatki bieżące 3 020
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 020
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 020
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 678

Wydatki bieżące 1 678
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 678
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 678
851 Ochrona zdrowia 11 371 10 000

85153 Zwalczanie narkomanii 1 331
Wydatki bieżące 1 331
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 331
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 331
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 040 10 000

Wydatki bieżące 10 040 10 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40
Dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 058
85333 Powiatowe urzędy pracy 45 058

Wydatki bieżące 45 058
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 45 058

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 833
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 833

Wydatki bieżące 833
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 833
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 833



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 895 42 400
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 128 495

Wydatki majątkowe 128 495
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 495

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 750 000
Wydatki majątkowe 750 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000

90095 Pozostała działalność 42 400 42 400
Wydatki bieżące 42 400
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 42 400
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 400
Wydatki majątkowe 42 400
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 400
Razem: 5 779 688 3 823 198
Ogółem zwi ększenie wydatków: 1 956 490 x

Część II.

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 116 680
Razem: 116 680

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie rozchodów



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 1 698 850
60016 - Drogi publiczne gminne 1 698 850

10. Przebudowa ul. Grottgera wraz z kanałem opadowym 1 698 850
700 - Gospodarka mieszkaniowa 254 200
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 200

3.
Modernizacja lokali stanowiących własność Miasta przy ul. Rynek 
3 254 200
801 - Oświata i wychowanie 5 000
80101 - Szkoły podstawowe 5 000

5.
Zakup i montaż urządzeń służących do monitorowania placu 
przyszkolnego i budynków Szkoły Podstawowej Nr 17 5 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 895
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 128 495

1.
Dobudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego oraz opracowanie 
dokumentacji oświetlenia 128 495
90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 750 000

1.

Odbudowa ujęcia powierzchniowego wody wraz z 
zabezpieczeniem brzegów oraz międzywala rzeki Dunajec w km 
110+540:870 w m. Nowy Sącz - Świniarsko 750 000
90095 - Pozostała działalność 42 400

2. Wymiana ogrodzenia boiska sportowego przy ul. Gorzkowskiej 42 400
Razem: 2 878 945
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 2 878 945 x

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XI/103/2011

z dnia 28 czerwca 2011 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr XI/103/2011
z dnia 28 czerwca 2011 r.

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 1 371

85153 Zwalczanie narkomanii 1 331
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40

7. Realizacja zadań o charakterze 
profilaktyczno- terapeutycznym i 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej 40
Razem: 1 371

przeciwdziałania narkomanii w roku 2011"

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli nr 5 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych i
wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i

rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym progr amie



(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dotacje celowe 16 500 16 500
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna 6 500 6 500

Rozdział 75075
Promocja jednostek samorzadu 
terytorialnego 6 500

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 6 500

Rozdział 75095 Pozostała działalność 6 500

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 6 500

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000 10 000
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000

§ 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 16 500 16 500

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta

Nr XI/103/2011

z dnia 28 czerwca 2011 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2011"


